
با حضور معاون اول رئیس جمهوری 
نخستین کارخانه تولید سلول انسانی در 

غرب آسیا مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر 
اسحاق جهانگیری در مراسم افتتاح این 
کارخانه با بیان اینکه تلاش امریکایی ها 
برای تحریم ایران ناشی از نا آگاهی آنها 
نسبت به توانمندی ملت ایران است، 
گفت: اینکه امریکا تصور می کند با تحریم 
ایران  به  تجهیزات  ورود  از  می تواند 
جلوگیری کند ناشی از نا آگاهی آنها نسبت 
به توانمندی و موقعیت جغرافیایی ایران 
است چرا که ۱۵ کشور در اطراف ایران 
هستند و آیا امریکا می تواند مرزهای ایران 
را کنترل کند؟ معاون اول رئیس جمهوری 
پیشاپیش حلول ماه مبارک رمضان را 
تبریک گفت و اظهار داشت: ماه رمضان 
ماه آمرزش گناهان و ضیافت الهی است 
و ماهی است که درهای رحمت الهی 
گشوده تر از سایر اوقات است و امیدوارم با 
دعای مردم شاهد باز شدن گره های کشور 
باشیم. وی با اشاره به اوضاع جهان با بیان 
اینکه امروز در شرایط عجیب و غریبی قرار 
گرفته ایم، تصریح کرد: پس از ۷۰ سال که 
از اشغال سرزمین های فلسطین می گذرد 
امروز به مقطعی رسیده ایم که رئیس 
جمهوری امریکا برای اینکه صرفاً یک 
نمایش اجرا کند کنسولگری این کشور را 
به عنوان سفارتخانه در قبله اول مسلمین 
اعلام می کند و با حمله به افراد بیگناه 
قریب به ۶۰ نفر انسان مسلمان بیگناه را 

به خاک و خون می کشد.
دکتر جهانگیری افزود: در این مقطع که 
خون بیگناهان توسط آنها به زمین ریخته 
می شود نفرت بزرگی در جهان اسلام علیه 
آنها شکل می گیرد. معاون اول رئیس 
جمهوری ادامه داد: متأسفانه بی عرضگی 
و بی کفایتی برخی حکام اسلامی که 
سعی کردند در این سال ها با اسرائیلی ها 
نمایش هماهنگی و انسجام دهند، امروز 
این نمایش در قلب مسلمانان جهان به 
آتش کشیده شده است. وی افزود: در ماه 
رمضان از خدا می خواهیم که همه امت 
اسلامی و مظلومین از این شرایط رها شده 

و شر همه زورگویان به خودشان بازگردد.
دکتر جهانگیری با بیان اینکه امروز در 
کشور در شرایط جدیدی قرار گرفته ایم، 
خاطرنشان کرد: در دوران ۴۰ سال پس از 
انقلاب اسلامی ملت ایران انواع و اقسام 
دوران ها و سختی ها نظیر تحریم امریکا و 

اروپا و قطعنامه های شورای امنیت سازمان 
ملل را پشت سر گذاشته است و سخت تر 
از همه این ها ۸ سال دوران دفاع مقدس 
بود که تقریباً همه قدرت های دنیا همچون 
امریکا، شوروی، فرانسه و سایر کشورها در 
مقابل ما بودند و این در شرایطی بود که 
انقلاب اسلامی به تازگی شکل گرفته بود و 
ما هنوز به اوضاع مسلط نبودیم اما ملت 
ایران از همه این آزمایش ها سربلند بیرون 

آمد.
معاون اول رئیس جمهوری  یکی از آخرین 
مراحل سختی که اخیراً از آن عبور کردیم را 
دوران تحریم ها عنوان کرد و افزود: دولت 
یازدهم با شعار منطق و تعامل با دنیا به 
این موضوع ورود کرد که منجر به توافق 
چند جانبه برجام شد و بخشی از تحریم ها 
متوقف شد و برخی کارها به روال طبیعی با 

دنیا شکل گرفت.
وی اضافه کرد: رئیس جمهوری امریکا که 
کارهای عجیب و غریبی انجام می دهد 
پیش از آنکه بیت المقدس را سفارت 
اعلام کند، خروج از برجام را اعلام کرد و در 
انظار مردم دنیا این کار نمایش نادرست و 

زننده ای تلقی شد.
دکتر جهانگیری با بیان اینکه رئیس 
جمهوری امریکا به ملت بزرگ، متمدن 
و تاریخی ایران انواع و اقسام اتهامات را 
وارد کرد، گفت: امریکا از توافقی چند جانبه 
خارج شد و برنامه بازگشت تحریم ها و 
همچنین اضافه شدن تحریم های جدید را 
نیز امضا کرد که در واقع این اقدام از جهات 

مختلف برای آنها بی آبرویی است.
معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به 
گفت و گو ها و مذاکرات طولانی برای برجام 
خاطرنشان کرد: با خروج امریکا از برجام راه 
مذاکره به گونه ای نزد افکار عمومی جهان 
بسته می شود و اینکه بتوان نتیجه مذاکره را 
به آتش کشاند این سؤال را به وجود می آورد 
که اساساً به چه دلیل باید دیپلماسی ادامه 
پیدا کند. وی اضافه کرد: رئیس جمهوری 
امریکا با پررویی می گوید ایران باید مذاکراتی 
برای شکل گیری توافق های بهتر انجام دهد 
و این در حالی است که دیگر اعتمادی به این 

کشور وجود ندارد.
دکتر جهانگیری خاطرنشان کرد: اینکه 
با اروپا و سایر طرف های برجام به چه 
نتیجه ای برسیم در واقع مطابق سخنان 
رئیس  تأکید  و  انقلاب  معظم  رهبر 
جمهوری عمل خواهد شد تا ملت ایران 
بدانند که مسئولان کشور تمامی مسیرها و 

راه هایی که احتمال می دهد زحمت مردم 
را کمتر می کند در پیش گرفته اند اما در 
نهایت برای ما روشن است که تحریم های 
امریکا ۳ ماه یا ۶ ماه دیگر باز خواهد گشت.

ë  بزرگ نمایی مشکلات و کوچک نمایی
موفقیت ها

معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر 
اینکه توانمندی و قدرتی که ایران از آن 
برخوردار است بسیار بالاتر از شناختی 
است که امریکا نسبت به کشور ما دارد 
تصریح کرد: متأسفانه در کشور عادت 
کرده ایم که مشکلات را بزرگ نمایی و 
توانمندی ها را کوچک نمایی کنیم. عده ای 
وقتی که توانمندی ها را بیان می کنیم آن 
را ناچیز می شمارند و وقتی که می گوییم 
مشکلات کوچک و قابل حل هستند، 
مشکلات را بزرگ نمایی می کنند و در هر 
دو زمینه اغراق انجام می دهند. وی با 
اشاره به توانمندی های متعدد کشور در 
احداث کارخانه، ساخت صنایع مختلف 
 و ایجاد نیروگاه و احداث سکوهای نفتی 
۲۰ هزار تنی گفت: در بخش صنایع 
پیشرفته این توانمندی، خود را بیشتر نشان 
می دهد و در فناوری نانو نیز جزو معدود 
کشورهایی هستیم که از توانمندی خوبی 
برخورداریم و داروهای تولیدی کشور در 
بخش بایوتکنولوژی نیز جزو موارد نخست 

در دنیا است.
دکتر جهانگیری با بیان اینکه امریکایی ها 
فقط زحمت ما را زیاد می کنند، تصریح کرد: 
از همین مسیری که تصمیم گرفته اند به 
توسعه ایران ضربه بزنند، مدیریت و ملت 
ایران خواهند توانست مسیر توسعه را طی 
کنند. معاون اول رئیس جمهوری با اشاره 
به توانمندی بزرگ کشور در بخش نیروی 
انسانی، اظهار داشت: دانشمندان ایرانی در 
هر نقطه از جهان وقتی که می بینند ایران در 
شرایط تهدید قرار گرفته، پر و بال می زنند تا 
خود را به ایران برسانند و برای حل مشکلات 
قدمی بردارند. امریکا هنوز نتوانسته عرق 
ایرانی را درک کند و نمی داند که ایرانی ها 
در مقابل بیگانه چگونه عکس العمل نشان 
می دهد. وی با بیان اینکه در شرایط جدید 
کشور چند اتفاق باید بیفتد تا آسیبی به 
توسعه کشور وارد نشود، گفت: یکی از نکات 
این است که آنچه دشمنان و بیگانگان را به 
زانو در می آورد انسجام، وحدت، هماهنگی 
و همصدایی درداخل کشو ر است و این 
نباید تبدیل به شعار جناحی شود بلکه باید 
یکصدایی و همدلی را به معنای واقعی 

در مقابل بیگانگان به نمایش بگذاریم. 
دکتر جهانگیری افزود: ما در داخل کشور 
دشمنی با یکدیگر نداریم و فقط قدری 
اختلاف سلیقه وجود دارد اما برخی کشورها 
در مقابله با بیگانگان نمایش وحدت از 
خود نشان دادند و با وجود دشمنی هایی 
که در برخی گروه های آنان وجود داشت، 

دشمنی ها را کنار گذاشتند. 
ë نخبگان به صحنه بیایند

معاون اول رئیس جمهوری افزود: نخبگان 
و دانشمندان کشور ظرفیت انسانی ایران 
هستند و برای کمک به ایجاد وحدت و 
یافتن راهکارهایی برای پشت سر گذاشتن 
مشکلات باید به صحنه بیایند. وقت آن 
رسیده که نخبگان یک بار دیگر در کشور 
خود را نشان دهند. وی با تأکید بر اینکه 
مدیران کشور باید بدون توجه به میزان 
رسمی ساعت کار، با تمام وجود خود را 
وقف کشور کنند، خاطرنشان کرد: امروز 

دشمنان علیه ملت ایران توطئه کرده اند و 
باید خود را وقف حل مشکلات مردم کنیم. 
بی حالی و بی انگیزگی جواب نمی دهد. اگر 
مدیری نمی تواند باید کنار برود و بگوید که 
من مدیر مناسب برای این دوران نیستم. 
مدیران باید هم خود انگیزه داشته باشند 
و هم انگیزه را به جامعه منتقل کنند. 
دکتر جهانگیری در ادامه سخنان خود با 
بیان اینکه منابع کشور محدود است و باید 
اولویت گذاری شود، به تصمیمات جدید 
ارزی دولت اشاره کرد و افزود: مهم ترین 
پیام این تصمیم ارزی این بود که طرح 
ترامپ را به شکست کشاند. ترامپ توقع 
داشت پس از اعلام خروج از برجام مردم 
ایران به بازارها هجوم ببرند اما کمترین 
اتفاقی نیفتاد. معاون اول رئیس جمهوری 
افزود: امیدوارم همه مدیران با جدیت 
درصحنه حضور داشته باشند تا شرایط 
جدید را با خوبی پشت سر بگذاریم. گفتنی 

است معاون اول رئیس جمهوری پیش 
از حضور در آیین افتتاح این کارخانه، از 
بخش های مختلف خط تولید کارخانه 
در  و  کرد  بازدید  انسانی  سلول  تولید 
جریان ظرفیت تولید این واحد تولیدی 
قرار گرفت. کارخانه تولید سلول انسانی 
وابسته به شرکت سل تک فارمد پیشگام 
در حوزه سلو ل های بنیادی و پزشکی و 
بازساختی است. محصولات تولیدی این 
شرکت شامل داروهایی برای درمان آرتروز 
زانو، لگن و مچ پا، رفع چین و چروک و 
فرورفتگی های پوستی ناشی از آکنه و رفع 
لکه ها در بیماری ویتلیگو، بازسازی عضله 
قلب در بیماران دچار نارسایی قلبی و 
ترمیم و بازسازی بدشکلی ها در نقاط 
مختلف بدن است. گفتنی است حجم 
سرمایه گذاری اولیه ۵۰۰ میلیارد ریال بوده 
و برای ۵۴ نفر اشتغال مستقیم و برای ۲۶۰ 

نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده است.

www.iran-newspaper.com
editorial@iran-newspaper.com

 سال بیست و چهارم  شماره 6781
 چهارشنبه   26 اردیبهشت 1397

افتتاح نخستین کارخانه تولید سلول انسانی در غرب آسیا 
با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیر بهداشت صورت گرفت

جمشید تقی زاده، مدیرعامل صندوق 
وام  پرداخت  افزایش  از  بازنشستگی 
ضروری 4 میلیونی به بازنشستگان در 
سال جاری خبر داد. جمشید تقی زاده 
دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
بر اساس قرعه کشی صورت گرفته این 
وام هر ماه به ۲5 هزار بازنشسته پرداخت 
می شود که مقرر شده است این مبلغ در 
سال جاری افزایش پیدا کند. وی با اشاره به 

پرداخت وام به ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری 
اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر وام ضروری بازنشستگان را دریافت 
کرده اند و تعداد بازنشستگانی که از وام 
ضروری استفاده می کنند در سال جاری 
به ۳۰۰ هزار نفر خواهد رسید. مدیر عامل 
صندوق بازنشستگی کشوری در ادامه با 
اشاره به روز جهانی ارتباطات خاطرنشان 
کرد: اعتمادسازی و امید آفرینی در میان 

جامعه بازنشستگی و در شرایط کنونی 
کشور دو وظیفه کلیدی روابط عمومی های 
این صندوق و شرکت های تابعه است 
و روابط عمومی ها باید ضمن داشتن 
تعصب سازمانی خود را همواره در تعامل 
و تکریم بازنشستگان ببینند و تلاش کنند 
تا تعامل و ارتباط نزدیک و دوسویه میان 
ما و بازنشستگان شکل گیرد. تقی زاده با 
اشاره به اینکه ارتباطات و اطلاعات عرصه 

جدیدی در دنیای امروز ما است که برای 
ورود به این حوزه باید مجهز به ابزارهای 
نوین و مسلط بر دانش این حوزه باشیم، 
گفت: دنیای امروز دنیای دانایی و توانایی 
است و مسئولان روابط عمومی باید 
تخصص و تجربه کافی داشته باشند تا 
بتوانند در این عرصه فعالیت کنند. روابط 
عمومی کارآمد باید به عنوان بازوی قوی 

مشاوره مدیران سازمان خود عمل کند.

وی در ادامه تصریح کرد: ارزش مداری، 
داشتن وجدان کاری، علاقه و انگیزه، 
مهارت،  و  تجربه  و  تخصص  داشتن 
آشنایی با سیستم سازمانی، مخاطب 
همکاری،  و  تعامل  روحیه  شناسی، 
قدرت برنامه ریزی و خلاقیت و ابتکار، 
برخورداری از قدرت نقد و تحلیل و توان 
مشاوره از مهم ترین ویژگی های روابط 

عمومی موفق و کارآمد است.

پرداخت وام 4 میلیونی به  100 هزار بازنشسته کشوری
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پرداخت »یارانه مشاوره« به سه دهک 
پایین جامعه 

رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان 
بهزیستی کشور با بیان اینکه سازمان بهزیستی سالانه بیش 
از ۳ میلیارد تومان »یارانه مشاوره« برای دهک های اول 
تا سوم اقتصادی پایین جامعه پرداخت می کند، گفت: این افراد می توانند تا ۳ 
مرحله به مراکز مشاوره ای خصوصی مراجعه کنند. فاطمه عباسی در گفت وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه قبلًا این بودجه در اختیار تعداد مشخص و محدودی مرکز 
مشاوره روان شناختی قرار می گرفت، افزود: افراد متقاضی دریافت خدمات مشاوره 
روان شناختی باید به مرکز خاصی مراجعه می کردند اما قصد داریم نرم افزاری 
را در آینده ای نزدیک طراحی و راه اندازی کنیم که افراد واجد شرایط با کارت های 
اعتباری مخصوص، بتوانند به هر مرکز مشاوره ای که از سازمان بهزیستی مجوز 
دارد مراجعه کنند. به گفته وی کد ملی این افراد در این نرم افزار ثبت می شود و 
اگر فرد جزو دهک های اقصادی پایین جامعه باشد، به آنها »یارانه مشاوره« تعلق 
می گیرد و می توانند از این خدمات بهره مند شوند. رئیس مرکز توسعه پیشگیری و 
درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه »یارانه مشاوره«، مربوط به 
مراکز مشاوره روان شناختی است، اظهار کرد: سازمان بهزیستی سالانه بیش از ۳ 
میلیارد تومان یارانه درکل کشور به مراکز مشاوره خصوصی برای افرادی که توانایی 
پرداخت هزینه خدمات مشاوره ای را ندارند، پرداخت می کند. به گفته عباسی، این 
افراد می توانند تا ۳ مرحله به مراکز مشاوره ای خصوصی مراجعه کنند و از خدمات 
بهره مند شوند. درصورت نیاز به ادامه مراجعه نیز می  توانند با پرداخت هزینه 
کمتر از خدمات مراکز دولتی استفاده کنند. وی در ادامه گفت: شناسایی افراد با 
توان مالی پایین دهک های اول تا سوم با وارد کردن شماره ملی آنها امکان پذیر 
خواهد بود؛ چراکه قرار است سامانه ما با سامانه خط فقری که در وزارت رفاه است، 
پیوند داشته باشد و این سازو کار نشان می دهد که فرد مشمول استفاده از یارانه 
هست یا خیر. به گفته وی »یارانه مشاوره«، تمام مشاوره های تخصصی و عمومی 
شامل مشاوره خانواده، ازدواج، تحصیل و... را در برمی گیرد. سازمان بهزیستی 
برای ۴۵ دقیقه مشاوره افراد مبلغی نزدیک به ۴۵ هزار تومان را در سال گذشته 

پرداخت کرده که این مبلغ در سال جاری به ۵۰ هزار تومان افزایش یافته است.

آزمون پذیرش کلاس اولی ها؛ ممنوع
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: خانواده ها، مدارسی را که برای 
پذیرش کلاس اولی ها آزمون برگزار می کنند به مسئولان معرفی کنند. 
رضوان حکیم زاده افزود: مدارس ابتدایی حق برگزاری آزمون برای 
پذیرش دانش آموزان  ندارند. وی افزود: با توجه به مصوبه شورای 
عالی آموزش و پرورش و آثار مخرب آزمون ها در دوره ابتدایی، اگر 
مدرسه ای این آزمون ها را برگزار کرد خانواده ها می توانند به مسئولان 
استان گزارش دهند تا پیگیری شود. حکیم زاده گفت: در سال تحصیلی 
جدید بیش از هفت و نیم میلیون دانش آموز در دوره ابتدایی تحصیل 
می کنند. معاون وزیر آموزش و پرورش درباره زمان تعطیلی مدارس 
در خرداد ماه هم گفت: وزیر آموزش و پرورش در اجلاس مدیران کل 
استان ها گفت: در صورتی که برنامه های درسی به صورت کامل اجرا 
شود، مدیران می توانند با توجه به شرایط دانش آموزان و ماه مبارک 

رمضان برای حضور دانش آموزان در مدارس تصمیم گیری کنند.

 بازگشت مصوبه افزایش نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس 
به شورای شهر پایتخت

عضو کمیته انطباق فرمانداری تهران از برگشت مصوبه شورا درباره نرخ 
کرایه تاکسی و اتوبوس خبر داد. قانبیلی با بیان اینکه کمیته انطباق برای 
مصوبه شورا درباره نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس برگزار شد، گفت: این طرح 
اشکالات زیادی داشت و بر همین اساس به شورای شهر برگشت داده شد تا 
نسبت به اصلاح آن اقدام شود. وی با بیان اینکه افزایش قیمت کرایه تاکسی 
غیرمتعارف بود و در این لایحه دو تبصره وجود داشت که خلاف مقررات بود، 
تصریح کرد: بر اساس این مصوبه در روزهایی که شرایط جوی نامناسب است 
یا در زمان پیک ترافیک کرایه ها ۲۰ درصد افزایش می یابد که این دو تبصره 
مخالف است. عضو کمیته انطباق فرمانداری تهران با بیان اینکه مشخص 
نیست که چرا شورا اینگونه طرح ها را تصویب می کند، گفت: درست است که 
رانندگان تاکسی نیازمند حمایت هستند اما دلیل نمی شود که به هر میزان که 
خواستند کرایه ها را افزایش دهیم. وی ضمن تأکید بر اینکه افزایش نرخ کرایه 
باید براساس میزان تورم باشد، اظهار کرد: افزایش شناور کرایه خطوط یعنی 
هر خط کرایه ای متفاوت داشته باشد، درست نیست و ما مخالف آن هستیم. 
همچنین معتقدیم افزایش کرایه ها باید به شکل عقلانی باشد و به همین دلیل 
پیشنهاد دادیم تبصره ها حذف شده و کرایه نیز براساس نرخ تورم افزایش یابد 

که مصوبه را به شورای شهر برگرداندیم تا مجدداً بررسی های لازم انجام گیرد.

مدیر کل انتقال خون استان تهران : 

کارت هدیه توجیه خوبی برای تشویق مردم 
به اهدای پلاسما نیست

مدیرکل انتقال خون استان تهران، با اشاره به شیوه های مراکز خصوصی تهیه 
پلاسما، گفت: رد و بدل شدن پول و کارت هدیه در مراکز خصوصی اخذ پلاسما، 
توجیه خوبی برای تشویق مردم به اهدای پلاسما نیست. دکتر سیدمرتضی 
طباطبایی افزود: بعضاً شنیده می شود این مراکز خصوصی تا ۱۰۰ هزار تومان 
برای هر نفر به عنوان هزینه ایاب و ذهاب می دهند که خوشایند نیست. زیرا، 
ملاک ما اهدای داوطلبانه خون و پلاسما است. وی با بیان اینکه هر فرد می تواند 
در هر هفته دو بار و در طول سال ۲۴ مرتبه پلاسما اهدا کند، افزود: تشویق منع 
قانونی ندارد، ولی نباید علت مراجعه مردم به این مراکز شود. طباطبایی گفت: 
در سال گذشته یکی از بزرگترین مراکز خون گیری پایتخت در منطقه نارمک، 
به دلیل مخالفات شهرداری منطقه ۸ با شرایط ساختمانی این مرکز، تعطیل 

شد و باعث شد میزان اهدای خون روند نزولی داشته باشد.

آموزش و پرورش موضوع قیچی کردن موی دانش 
آموزان را پیگیری می کند

حاشیه های این سال تحصیلی برای مسئولان آموزش و پرورش تمامی ندارد. هنوز چند 
روزی از خبر کوتاه کردن موهای یک دانش آموز ابتدایی توسط دبیر پرورشی در شهر 
آبادان نگذشته که حالا از شهرستان فسا استان فارس خبر می رسد که معلم مدرسه ای 
در این شهرستان اقدام به کوتاه کردن موی 9 دانش آموز خود کرده است. آن طور که 
مسئولان آموزشی در شهرستان فسا می گویند، اوایل اردیبهشت ماه سال جاری، در یکی 
از مدارس دخترانه این شهر معلم مدرسه اقدام به قیچی کردن موهای 9 دانش آموز 
مدرسه به دلیل بلند بودن موی آنها کرده است؛ اقدامی که از سوی والدین این 9 
دانش آموز مورد اعتراض قرار گرفته و آنها به خاطر این اقدام حتی شکایت قضایی نیز 
کرده اند. در همین باره رئیس آموزش و پرورش شهرستان فسا استان فارس اعلام کرد: 
رفتار یک معلم این شهرستان در کوتاه کردن موی تعدادی از دانش آموزان کلاسش 
مورد تأیید آموزش و پرورش نیست. مسلم امینی نژاد به ایلنا، گفت: در پی اطلاع از 
اقدام خلاف اصول تربیتی معلم کلاس دوم ابتدایی یکی از مدارس این شهر در کوتاه 
کردن موی 9تن از دانش آموزان کلاسش بلافاصله موضوع توسط مسئولان ذی ربط 
آموزش و پرورش فسا پیگیری شد. این معلم ضمن ابراز پشیمانی از این رفتار، انگیزه 
خود را کوتاه کردن موهای بلند تعدادی از دانش آموزانش که باعث مزاحمت برای سایر 
دانش آموزانی که در نیمکت پشت سر آنها نشسته بودند عنوان کرد. وی گفت: هرچند 
نیت اصلی رفتار این همکار فرهنگی حل یک مسأله به وجود آمده در کلاس درسش 
بوده ولی متأسفانه از یکی از بدترین روش ها برای حل این مسأله یعنی کوتاه کردن مو 

بوسیله قیچی استفاده کرده که اصلاً مورد تأیید نیست.

اخبار

معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در همایش 
دومین »رخداد ملی بررسی مسائل و 
چالش های روابط عمومی ایران« که دیروز 
در هتل ارم برگزار شد، گفت: باید بسرعت 
نگاه سنتی به روابط عمومی تغییر کند 
چرا که مبنای این نگاه این نیست که با 
تکنولوژی حرکت و تغییر کنیم بلکه باید 
نگرش ما از پایین به بالا باشد. به گزارش 
»ایران«، محمد سلطانی فر افزود: روابط 
عمومی امروز باید این هنر را داشته باشد 
تا هر آنچه را که می خواهد بگوید و بنویسد 
البته باید از زبان مردم و برای مردم 
بنویسند نه اینکه نگاه از بالا به پایین داشته 
باشند؛ نگاهی که در روابط عمومی  های 
سنتی وجود داشت. به گفته وی امروز 
نیاز است که نگاه روابط عمومی ها کاملًا 

متفادت با نگاه سنتی باشد.
ë  بهره برداری از روش های نوین اطلاعاتی

و ارتباطی
در ادامه این مراسم محمد تقی روغنی ها 
مدیر عامل مؤسسه فرهنگی  مطبوعاتی 

ایران نیز روابط عمومی هر سازمان را قلب 
همان سازمان دانست و گفت: وظیفه و 
مسئولیت روابط عمومی ها ارائه اطلاعات 
و داده ها و در عین حال تکمیل کردن 
و آنالیز کردن آنهاست و در نتیجه ارائه 
منطقی اطلاعات به مخاطبان متناسب 
با نیاز آنهاست. وی افزود: امروز اطلاعات 
خام کارآمدی لازم را ندارد و باید پخته 
شود و در اختیار مخاطب هوشمند قرار 
گیرد اما آنچه که می تواند به عنوان یکی 
از چالش های اصلی باشد این است که 
اطلاعات علاوه بر اینکه به بدنه سازمانی 
می رسد باید به رأس هرم سازمان هم 
برسد. روغنی ها با بیان اینکه مدیریت 
سازمان ها باید پذیرای داده ها ی جدید و 
تازه روابط عمومی  ها باشند، بیان داشت: 
یکی از چالش  ها این است که مدیریت 
سازمان  تا چه میزان در برابر آنچه که 
روابط عمومی تولید و ارائه می کند برخورد 
مثبت و پذیرایی دارد. به گفته وی، گاهی 
اوقات مدیران مجموعه، نقش روابط 
عمومی  ها را نمی پذیرند یا از کارکرد آنها 

اطلاعی ندارند و تصور می کنند که روابط 
عمومی تنها یک دستگاه تبلیغاتی است 
که باید توانمندی ها و عملکرد مدیران 
را انعکاس دهد. مدیر عامل مؤسسه 
فرهنگی مطبوعاتی ایران با ابراز تأسف 
از اینکه با وجود رشد ارتباطات و دانش 
اطلاع  رسانی در یک دهه اخیر با توجه 
به رشد فناوری اطلاعات همچنان نگاه 
به روابط عمومی نگاه سنتی است که 
با مقتضیات امروز سازگار نیست گفت: 
رساندن اطلاعات همراه با اطلاعات 
تحلیلی متناسب با نیاز مخاطب و ارائه 
آن به بدنه سازمان و مدیریت آن از جمله 
وظایف روابط عمومی است تا مدیران 
در جریان آخرین اخبار روز قرار گیرند. 
روغنی ها در ادامه با تأکید بر اینکه روابط 
عمومی ها باید زمینه پذیرش اطلاعات را 
در بدنه و مدیریت سازمان فراهم کنند، 
گفت: باید در این مسیر از روش های نوین 
اطلاعاتی و ارتباطی مثل فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی گسترش استفاده 
بهینه کرد، به عبارتی لازم است همه 

روابط عمومی ها به این سمت حرکت 
کنند که سایت خود را داشته باشند و در 
شبکه های اجتماعی نیز حضور پیدا کنند. 
وی ادامه داد اما یکی از مشکلات این 
است که روابط عمومی ها حضوری همراه 
با دوراندیشی و راهبردی روشن ندارند 
بلکه حضور شان تنها جنبه های نمایشی و 
نمادین دارد و این برای مخاطبان با انبوه 
اطلاعات جذاب نیست بلکه زمینه ارتباط 
روابط عمومی ها را بارسانه ها کاهش 
می دهد. وی خاطرنشان کرد: مخاطب 
امروز مخاطبی گزینش گرا است و از میان 

انبوه اطلاعاتی که به او می رسد تنها 
اطلاعات خاص خود را جذب می کند، 
پس تولید انبوه اطلاعات اصلاً به معنی 
اثرگذاری نیست و یکی از کارهایی که روابط 
عمومی ها باید انجام دهند اثرسنجی 
است. وی افزود: اگر بخواهیم در حوزه 
روابط عمومی موفق شویم ابتدا باید 
زمینه های تغییر و تحولاتی را که در دنیا در 
حوزه روابط عمومی رخ می دهد  بشناسیم 
و بر اساس آن ابتدا در داخل روابط 
عمومی و بعد در خود سازمان تغییر ایجاد 

کنیم تا بتوانیم در جامعه اثر  گذار باشیم.

  نگاه سنتی  به روابط عمومی ها باید تغییر کند 
معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

روغنی ها: مسئولیت روابط عمومی ها  ارائه منطقی اطلاعات به مخاطبان متناسب با نیاز آنها است

 توزیع افطاری ساده 
در 5 میدان  پرتردد تهران

سازمان  رئیس 
هنری  فرهنگی 
تهران  شهرداری 
در دیدار با مراجع عظام تقلید در شهر 
مقدس قم از توزیع افطاری ساده در 5 
میدان  پرتردد تهران خبر داد و گفت: در 
میدان امام حسین)ع( و چهار میدان 
پرتردد دیگر تهران افطاری ساده توزیع 
خواهد شد. جشنی با عنوان »دعوت« 
نیز با همکاری صدا و سیما و کمیته 
آزادی  به  که  برگزار می شود  امداد 
زندانیان جرایم غیرعمدی و تأمین 
هزینه درمان بیماران خاص می پردازد. 
سعید اوحدی ادامه داد: در ماه رمضان 
پویشی ایجاد می شود که وعده غذایی 
سحر اقشاری مانند پاکبانان و سایر 
خدمات رسانان تهران توسط مردم 
نیکوکار تأمین شود. دو برنامه قرآنی 
»انس با قرآن« نیز برای حفظ و قرائت 
قرآن در ماه رمضان و »عمری با قرآن« 
برای تجلیل از فعالان قرآنی برگزار 
خواهیم کرد. رئیس سازمان فرهنگی 
هنری در این سفر با آیات عظام علوی 
گرگانی، سبحانی، جوادی آملی و مکارم 

شیرازی دیدار کرد.

خبر

جهانگیری: خروج امریکا از برجام بی آبرویی برای این کشور است

رتبه اول ایران در منطقه در حوزه »سلول درمانی«
 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با اشاره به افتتاح نخستین مجموعه تولید 
انبوه فرآورده های سلولی در کشور گفت: معاونت درمان وزارت بهداشت متعهد می شود طی یک ماه 
آینده ضابطه مراکز درمانی  را که کار سلول درمانی انجام می دهند تدوین و این استانداردها را به تمام 
کشور اعلام کند. به گزارش ایسنا، دکتر سیدحسن هاشمی با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در دنیا و رتبه اول در 
منطقه در زمینه استفاده از سلول درمانی گفت: در این مجموعه تقسیم سلول انجام می شود که در درمان برخی از بیماری های 
صعب العلاج مؤثر است. بیش از ۲۵ سال است که درمان سرطان خون از طریق پیوند سلول های بنیادی انجام می شود، با وجود 
این، فناوری های جدید کمک می کند که ثمره بهتری در درمان بیماری ها داشته باشیم. هاشمی با اشاره به برخی تخلفاتی که 
در زمینه سلول درمانی در کشور اتفاق می افتد، افزود: این تخلفات در این حوزه کم نیست و بخشی از آن از چشم ما پنهان است. 
اگر بخش بالینی و علمی با هم پیوند بخورند، این دانش نیز در مسیر صحیح خود قرار داده می شود. نباید مقاومتی برای بخش 
بالینی ایجاد شود. این مجموعه نیز درگیر بحث بالینی نشود و روی تولید سلول و دانش حرکت کند. وزیر بهداشت در ادامه 

جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کرد و از سازمان جهانی بهداشت خواست تا از سلامت فلسطینیان حمایت کند.

برش


